
（単位：円）
科目 令和7（2025)年度 令和6（2024)年度 前年度差額

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 1,000 5,000 ▲ 4,000
受取入会金 1,000,000 1,000,000 0
受取会費 9,520,000 9,620,000 ▲ 100,000

正会員受取会費 6,000,000 6,000,000 0
賛助会員受取会費 3,520,000 3,620,000 ▲ 100,000

事業収益 7,000,000 6,000,000 1,000,000
受取補助金等 2,557,480 3,300,000 ▲ 742,520
受取寄付金 4,100,000 2,100,000 2,000,000
雑収益 66,920 50,100 16,820
受取利息 500 100 400
雑収益 66,420 50,000 16,420

経常収益計 24,245,400 22,075,100 2,170,300
(2) 経常費用

事業費 20,557,700 19,201,300 1,356,400
給料手当 5,616,000 5,616,000 0
職員賞与 702,000 1,390,000 ▲ 688,000
退職給付費用 1,000,000 0 1,000,000
法定福利費 1,053,000 960,000 93,000
福利厚生費 5,700 5,500 200
会議費 50,000 50,000 0
旅費交通費 3,000,000 3,000,000 0
通信運搬費 800,000 800,000 0
消耗品費 500,000 300,000 200,000
印刷製本費 1,000,000 800,000 200,000
広告宣伝費 0 0 0
賃借料 1,100,000 1,040,000 60,000
保険料 80,000 80,000 0
諸謝金 1,500,000 1,000,000 500,000
租税公課 1,000 1,000 0
支払委託費 4,000,000 4,000,000 0
支払手数料 70,000 70,000 0
雑費 80,000 88,800 ▲ 8,800

管理費 3,687,700 2,873,800 813,900
給料手当 1,404,000 1,404,000 0
職員賞与 175,000 0 175,000
法定福利費 250,000 348,000 ▲ 98,000
福利厚生費 5,700 5,500 200
会議費 50,000 50,000 0
旅費交通費 100,000 80,000 20,000
通信運搬費 10,000 10,000 0
賃借料 1,000,000 260,000 740,000
保険料 65,000 65,000 0
諸謝金 550,000 570,000 ▲ 20,000
租税公課 1,000 1,000 0
支払委託費 65,000 65,000 0
支払手数料 2,000 2,000 0
雑費 10,000 13,300 ▲ 3,300

経常費用計 24,245,400 22,075,100 2,170,300
当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 26,857,000 26,857,000 0
一般正味財産期末残高 26,857,000 26,857,000 0

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 41,884,264 41,884,264 0
指定正味財産期末残高 41,884,264 41,884,264 0

Ⅲ  正味財産期末残高 68,741,264 68,741,264 0
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（単位：円）
科目 公益目的会計 法人会計 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 1,000 0 1,000
受取入会金 500,000 500,000 1,000,000
受取会費 7,616,000 1,904,000 9,520,000

正会員受取会費 4,800,000 1,200,000 6,000,000
賛助会員受会費 2,816,000 704,000 3,520,000

事業収益 7,000,000 0 7,000,000
受取補助金等 2,557,480 0 2,557,480
受取寄付金 4,100,000 0 4,100,000
雑収益 66,920 0 66,920

受取利息 500 0 500
雑収益 66,420 0 66,420

経常収益計 21,841,400 2,404,000 24,245,400
(2) 経常費用

事業費 20,557,700 0 20,557,700
給料手当 5,616,000 0 5,616,000
職員賞与 702,000 0 702,000
退職給付費用 1,000,000 0 1,000,000
法定福利費 1,053,000 0 1,053,000
福利厚生費 5,700 0 5,700
会議費 50,000 0 50,000
旅費交通費 3,000,000 0 3,000,000
通信運搬費 800,000 0 800,000
消耗品費 500,000 0 500,000
印刷製本費 1,000,000 0 1,000,000
広告宣伝費 0 0 0
賃借料 1,100,000 0 1,100,000
保険料 80,000 0 80,000
諸謝金 1,500,000 0 1,500,000
租税公課 1,000 0 1,000
支払委託費 4,000,000 0 4,000,000
支払手数料 70,000 0 70,000
雑費 80,000 0 80,000

管理費 0 3,687,700 3,512,700
給料手当 0 1,404,000 1,404,000
職員賞与 0 175,000
法定福利費 0 250,000 250,000
福利厚生費 0 5,700 5,700
会議費 0 50,000 50,000
旅費交通費 0 100,000 100,000
通信運搬費 0 10,000 10,000
賃借料 0 1,000,000 1,000,000
保険料 0 65,000 65,000
諸謝金 0 550,000 550,000
租税公課 0 1,000 1,000
支払委託費 0 65,000 65,000
支払手数料 0 2,000 2,000
雑費 0 10,000 10,000

経常費用計 20,557,700 3,687,700 24,245,400
当期経常増減額 1,283,700 ▲ 1,283,700 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 1,283,700 ▲ 1,283,700 0
一般正味財産期首残高 0 0 26,857,000
一般正味財産期末残高 0 0 26,857,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 41,884,264
指定正味財産期末残高 41,884,264

Ⅲ  正味財産期末残高 68,741,264
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（正味増減計算書）

（令和7（2025）年4月1日から令和8（2026）年3月31日まで）



令和７年度収支計画書

資金調達及び施設投資見込みを記載した書類

（令和７（2025）年4月1日から令和８（202６）年3月31日まで）

（１）資金調達の見込みについて

　　　当期に借入による資金調達予定はありません。

（２）設備投資の見込みについて

　　　当期の重要な設備投資の予定はありません。
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